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Årets 3dje Muskedunder vil for 
det meste innholde rapporter og 
resultater fra vårens og som-
mernes mange stevner. 

Muskedundersnekkern takker så 
meget for tilsendte bilder. Men 
la de bare fl yte inn, jeg trenger 
så mange som jeg kan legge min 
klamme hånd på. Fremdeles til 
vederkvegelse for oss alle. 

Fra generalforsamlingen var det 
meget glædelig at d’ærede her-
rer og dame(er) har tatt inn over 
seg en noget “forgubbing” av 
medlemsmassen og kom med for-
slag til markdsførings aktiviteter 
for vår kjære hobby slik at vi kan 
få med oss nye og forhåpentlig 
vis yngre skyttere. Veldig trist om 
hobbyen skulle dø ut med oss.

Frist for innlevering av stoff til 
MD er som følger:

MD 1: 15. januar
MD 2: 20. april
MD 3: 15. september
MD 4:   1. novenber

Obs! Husk at tidsfristen til MD 
2 også gjelder forslag til genre-
alforsamlingen d. å.
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En typisk sene fra NM 2015.
Ragnar Holen med ryggen til samt Jonny Randen i kjent positur på standplass.
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Å gå inn i skogen for å høgge ved i rovdyrfylte områder kan være risikabelt. 
Det er der denne kjekke saken kommer til anvendelse, øks og fl intlåspistol i 
en enhet. Legg merke til piggen på toppen av øksen, kan benyttes til forsikte 
og som et kløyveverktøy. Nærmest genialt, spør du meg.
MDS

Kontaktinformasjon NSU

Norsk Svartkruttunion
Postadresse:
Norsk Svartkruttunion c/o Ståle J. Helland
Rågrasmyra 5, 6622 Ålvundfjord

Styret
President   Ståle J. Helland      stale.helland@outlook.com Tlf. 918 58 920
Visepresident Ove Bø  ove.boe@siemens.com           Tlf. 920 24 645
Sekretær  Hans Torslett htorslett@gmail.com  Tlf. 941 83 480
Kasserer  Oddvar Deberitz o-deb@online.no             Tlf. 62 96 43 80    Mob. 977 63 412
MLAIC delegat Dag Magne Winge damawing@online.no             Tlf. 73 92 66 72    Mob. 952 07 493

Ansvarlig redaktør for Muskedunderen og NSU web er NSU styret
Design og layout (Muskedundersnekkern MDS)
Tom Ove Låver tol1808@getmail.no     Mob. 997 05 199

Distriktsrepresentanter
Sør- og Vestlandet Jørn Olav Larsen jol-lars@online.no       Mob. 949 89 886
Østlandet  Willy Morten  w-morth@hotmail.com             Mob. 916 94 124
Midt-Norge Torgeir Wærdahl torgeiwa@online.no  Mob. 911 12 297
Nord-Norge Geir Pettersen g-pettersen@frisurf.no Mob. 917 68 068 

Betalingsadresse:
Oddvar Deberitz
Finnholtvegen 848, 2114 Disenå

Kontonummer: 0530.10.18985    
Medlemskontingent: 200,-
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Presidenten har ordet
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P   å vegne av NSU er det en stor 
fornøyelse å gratulere deltagerne 

på årets EM i Portugal med en fan-
tastisk innsats. Aldri har et norsk 
landslag høstet så mange medaljer: 
To gullmedaljer, en sølvmedalje og en 
bronsemedalje. I tillegg be det satt to 
nye norgesrekorder og en annen rekord 
ble tangert. Igjen gratulerer! Flere de-
taljer kommer i MD 4 2015.
   Jeg vil også benytte anledningen til å 
takke dere for den tilliten som ble vist 
meg under valget i år.  Det var også 
mange som jeg pratet med under NM-
bane som komprimerte det arbeidet 
som styret som jeg leder gjør. Det gjør 
godt å få positive tilbakemeldinger. 

   NSUs nettside skal nå bli enda mere 
innholdsrik og interessant. Nettsiden 
skal åpnes for utlegging av resultater 
fra lokale stevner. Av tekniske grun-
ner blir dette i første omgang kun en 
resultatservice. Her har vi et ønske om 
å legge ut resultatene distriktsvis, samt 
etablere et historisk arkiv. Et slikt en-
kelt vedtak krever imidlertid en del te-
kniske justeringer og standardisering 
av formater.
 
   Det er naturlig å koble denne stand-
ardiseringen av format opp mot det nye 
resultatprogrammet for NSU som er i 
støpeskjeen. Hovedhensikten med dette 
programmet er å ha et oppegående pro-
gram når Norge skal arrangere Nordisk 
mesterskap i 2017. Skal vi først lage et 
slikt program er det naturlig at vi også 
bruker det på de norske banemester-
skapene, og at klubbene får tilgang til å 
bruke det på lokale stevner. Her er det 
mange detaljer som skal samkjøres og 
vi kommer til å trenge hjelp fra klub-
bene i utprøvingen av programmet. 
Vi har også en annen oppdatering av 
nettsiden som vi må ta høyde for og det

er generalforsamlingens 
ønske om å legge de gamle 
Muskedunderne på en lukket del av 
nettsiden vår. På dette vis kan vi åpne 
medlemmenes innsyn i mye NSU histo-
rie uten å ta kostnaden med utsendelse 
av de gamle Muskedunderne, eller å ek-
sponere disse for offentligheten. Frem til 
et endelig vedtak på generalforsamlin-
gen 2016 vil styret legge forholdene til 
rette for en slik lukket del av nettsiden 
vår.  Skal vi gjennomføre en slik lukket 
side, må det distribueres adgangskoder 
til det enkelte medlem. Det ville være 
naturlig å gjøre det i forbindelse med 
utsendelse av medlemskortene. Noe 
som igjen vil kreve et nytt program for 
medlemsregistreringen.

   Vi er i den heldige situasjonen at det 
er ikke så lenge siden dagens nettside 
fi kk en totaloverhaling. Dette gjør det 
lettere å integrere de mulighetene som 
er skissert ovenfor. I denne prosessen 
må vi være fokusert på to ting. For det 
første må vi ha en høy grad av stand-
ardisering av de fi lene som skal legges 
inn. Her er det resultatene fra stevnene 
som kommer til å bli den store bolken. 
Ved å ha et standardisert eksportfor-
mat i det kommende resultatprogram-
met samt adgangskoder for den åpne 
delen av nettsiden for de stevneansvar-
lige unngår vi forhåpentligvis at denne 
utvidelsen av bruken av nettsiden med-
fører en vesentlig økning i arbeidsbe-
lastningen for den nettansvarlige. Det 
andre aspektet er at vi må fokusere på 
brukervennligheten til vår nye nettside 
som er integrert med resultatprogram-
met og kan ta inn adgangskodene fra 
det nye medlemsprogrammet. Dagens 
ansvarlige, Tom Ove, er med på ut 
viklingen og har oversikten. 



Vi må imidlertid være oppmerksom på 
at vi enten må fi nne fremtidige nettans-
varlige som har oppdatert teknisk bak-
grunn, eller så må vi gå til det skritt at 
vi engasjerer et datafi rma til en del av 
de tekniske oppgavene. 

   Det har kommet inn en raritet i refer-
atet fra årets generalforsamling. Under 
valget av MLAIC delegat fi kk Dag Magne 
Winge et ikke valg relatert spørsmål fra 
salen. Den er sitert i en parentes etter 
valget av MLAIC delegaten. I tillegg til 
ikke å ha noe med generalforsamlin-
gen å gjøre, er svaret til Dag Magne feil 
sitert. Han videresendte spørsmålet til 
styret og styret behandlet saken på det 
påfølgende styremøte. (Det er styret 
som utpeker personer som skal repre-
sentere unionen på internasjonale ste-
vner.) 

   Rekruttering av nye skyttere er en 
vesentlig sak for en organisasjon som 
vår. Styret har bl.a. som respons til 
fl ere henvendelser vedtatt følgende to 
prøveklasser for revolvere. Se fl ere de-
taljer i denne utgaven av Muskedun-
deren.

   En vesentlig del av rekrutteringsar-
beidet er at potensielle nye skyttere 
kan komme i kontakt med de lokale 
klubbene. For mange er kontaktinfor-
masjonen på nettsiden mangelfull. Vi 
gjorde et forsøk på å oppdatere denne 
informasjonen i MD 1/2015 gjennom 
en oppfordring om å sende inn denne 
informasjonen. Vi fi kk kun to nye opp-
dateringer av kontaktinformasjonen. Vi 
er nødt til å bedre denne situasjonen, 
så styret kommer derfor med følgende 
oppfordring: 
Kan de av klubbene som IKKE øn-
sker en mere detaljert kontaktin-
formasjon meddele dette skriftlig 
til undertegnete. Etter 1. januar vil 
styret oppdatere kontaktinformas-
jonen, hvor nødvendig, for de klub-
bene som ikke har reservert seg. 
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Og en henstilling til: kan dere sjekke at 
kontaktinformasjonen er oppdatert.
En slik kontaktinformasjon er også 
viktig for at lokalpressen kan få gjort 
jobben sin. Presseomtale er også en 
vesentlig faktor for å øke rekrutter-
ingen. Hva med om dere som har fått 
presseomtale sender kopi/link til Tom 
Ove så kan vi legge denne informasjo-
nen også på nettsiden vår.

  Vi kan også meddele at Politidirektora-
tet har approbert klassene Pape (replika 
patron hagle) og Tordenskjold (replika 
grovkalibret fl intelås pistol).

Mvh
Ståle J. Helland



Nye klasser
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To prøveklasser: to-håndskyting med revolvere
 
Styret har fått fl ere henvendelser om å åpne for to-håndsskyting med ko-
rtvåpen. Styret har vedtatt å åpne for to-håndsskyting med kortvåpen med 
den begrunnelse at dette kan ha en rekrutterende effekt, både av yngre og 
noe eldre skyttere. Følgende prøveklasser med to-håndsskyting skal prøves 
ut i perioden frem til Generalforsamlingen i 2016:

• Perkusjonsrevolver to hånds (O&R blandet)
• Patronrevolver to hånds (O&R blandet)

Skytereglementet for disse klassene blir identisk med de som gjelder for 
Mariette/Colt og Smith & Wesson klassene med følgende unntak:

1. Det settes ikke Norgesrekorder i disse klassene før klassene 
 eventuelt er godkjent på en generalforsamling i NSU.
2. Det er ingen lagskytinger i 2-håndsklassene.
3. Det gis ingen NSU-medaljer i disse klassene før de eventuelt er 
 approbert.
4. På samme stevne må en velge om en skyter i de tradisjonelle 
 revolverklassene eller i to-hånds klassene.

Styret ønsker tilbakemelding om lagenes erfaringer med disse to prøvek-
lassene. Basert på disse vil vi eventuelt søke generalforsamlingen 2016 om 
approbering av enkelte to-hånds klasser.

NB!! Ved to-håndsskyting med revolver må en passe på å holde støtte-
hånden bak forkant av tønnen. Hvis ikke risikerer en å få brannskade 
fra varm sprut.



Styrets årsberetning for perioden 2014-2015

Det har vært avholdt 12 styremøter i peri-
oden.

   Vår tillatelse til å bruke blyhagl løp ut 
ved årsskiftet 2014/2015. Det ble søkt om 
videreføring av vår dispensasjon samt med-
lemmenes tillatelse til import og eksport av 
blyhagl. Begge deler ble innvilget og svaret 
fra Miljødirektoratet ligger på våre nettsider.
I h.h.t. våpenforskriften skal Politidirektora-
tet (POD) godkjenne alle nye skyteklasser 
som innebærer bruk av og derved kjøp av nye 
typer registreringspliktige våpen (produsert 
etter 01.01.1890). På generalforsamlingen i 
2014 ble det opprettet to slike klasser. Sty-
ret sendte søknad om godkjenning av disse 
klassene. I disse søknadene ble det skrevet 
at det var styrets forståelse av regelverket at 
vi kunne skyte i disse nye klassene inntil vi 
fi kk svar fra POD. Vi bad også POD om å 
informere oss om vi hadde tolket regelver-
ket riktig på dette punktet. Dette har de ikke 
kommentert så langt, så NSU kan derfor, 
inntil videre, fortsatt ha approberte stevner 
med disse klassene inkludert. I søknadene 
informerte vi POD om at vi var klar over at 
vi måtte ha et positivt svar fra dem, før disse 
nye klassene kunne brukes som argumen-
tasjon for erverv av nye registreringspliktige 
våpen, og at vi har informert medlemsmas-
sen om dette. Vi har vært i kontakt med 
POD ved et par anledninger, hvor vi blant 
annet har spurt om fremdriften på disse 
søknadene. I skrivende stund venter vi frem-
deles på svar.

   På generalforsamlingen 2014 ble NSU’s 
regnskapssystem lagt om. Det skulle nå 
følge regnskapsreglene til Norges idrettsfor-
bund (NIF). En slik omlegning ville gi mere 
formell struktur og kontroll, men oversik-
ten ville lide p.g.a. en del av de obligatoriske 
kravene i regnskapssystemet til NIF. Styret 
la derfor ned en del arbeide i å lage et eget 
NSU regnskapssystem som er tuftet på våre 
spesielle behov og en del av prinsippene i 
regnskapssystemet til NIF. Dette systemet er 
presentert i MD 2/2015 og er lagt fram til 
godkjenning på årets generalforsamling.

   Vi har også skannet inn de Muskedun-
derne som styret har tilgang til. På general-
forsamlingen i 2007 ble det vedtatt at 

fremtidige Muskedundere skulle legges på 
vår nettside. Vi har vært så heldige at Øyvind 
Flatnes som ble redaktør i 2003 har stilt sitt 
elektroniske Muskedunderarkiv tilgjengelig 
for oss. Som dere ser i sakspapirene til årets 
generalforsamling, er det styrets ønske at 
dette elektroniske arkivet blir fordelt til våre 
medlemmer når det blir komplettert. Den 
eneste andre bruken av dette arkivet vil være 
å tilby Nasjonalbiblioteket en komplettering 
av deres arkiver.

    Styret opprettet en Norsk Nordisk side med 
bl.a. en oppdatert liste over Nordiske indivi-
duelle mesterskapsrekorder, samt oppdatert 
reglement for de nordiske aktivitetene. Ellers 
går den kontinuerlige oppdatering av innhol-
det på nett- siden videre, og styret håper at 
siden blir mere attraktiv for våre brukere.

   Styret tok opp i «Presidenten har ordet» i 
MD 1/2015 at det er et sterkt behov for å få 
mer komplett kontaktinformasjon for klub-
bene på nettsiden. Responsen var minimal, 
noe som styret beklager på det sterkeste. 
Det er enormt viktig at klubbenes kontaktin-
formasjon er tilgjengelig, både av hensyn 
til profi lering og ikke minst av hensynet til 
rekruttering. Vi må sørge for at storsamfun-
net betrakter oss som en åpen gruppe som 
dyrker en spesiell sport.

   I de senere dagene har vi fått to henven-
delser med tilsvarende begrunnelse men 
forskjellig ønske. Begrunnelsen er et ønske 
om å kunne kommunisere bedre med an-
dre lag i forbindelse med stevneannonsering 
og resultatutsendelse. Det ene laget ønsket 
tilgang på nettsiden vår mens det andre la-
get ønsket kopi av kontaktinformasjonen til 
klubbene. Den siste informasjonen ønsker 
styret ikke å levere ut uten aksept fra klub-
bene, selv om det er som nevnt ovenfor sty-
rets oppfatning at denne informasjonen bør 
ligge på vår nettside. Vi kommer tilbake til 
denne saken i MD 3/2015. Styret innser at 
utgivelsen av fi re MD´r per år ikke dekker 
dette kommunikasjonsbehovet, og vi har 
vedtatt følgende løsning: Vi utvider det re-
sultatprogrammet som vi holder på å de-
signe, slik at det kan produsere en utskrift 
som kan settes rett inn på nettsiden. 
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I tillegg ønsker vi å distribuere dette pro-
grammet til klubbene. Det er mulig at vi må 
se på midlertidige løsninger for å få denne 
kommunikasjonen oppgående fortest
mulig.  Det tekniske og praktiske her må vi 
komme tilbake til. Det har i perioden vært 
mye god skyting, deriblant 15 nye norgesre-
korder. Styret gratulerer. 
I styrevedtak 22/2014 ble det vedtatt at de 
som hadde en norgesrekord per 1/6-2014 
eller senere skulle motta en diplom fra NSU. 

Referat Generalforsamling i Norsk Svartkruttunion 26.06.2015 

Vi har nå fått den fullstendige oversikten 
over diplomkandidatene, og vi vil starte tryk-
kingen av disse etter ferien.
Per i dag har NSU 97 aktive klubber pluss 
17 klubber som ikke har betalt kontingent-
en for 2015. På siste styremøte fjernet vi to 
klubber fra medlemslisten siden de var skyl-
dige kontingent for 2014 og 2015.

For styret
Ståle J. Helland

Sted: Raumnes skytebane, Årnes

1. Godkjente stemmeberettigede representanter.
    39 stemmeberettigede fra klubbene ved møtets start, ytterligere en stemmeberettigede
    dukket opp like før valget.

2. Vedta saksliste og forretningsorden.  Godkjent. 

    Det vart stemt over å ta inn  forslag  fra Schedsmoe Civile Skydeselskap om å ta med
    forslag om ny revolverklasse «RUGER»  under innkomne forslag. Dette vart nedstemt.

3. Ove Bø vart valgt som ordstyrer og Hans Torslett som referent.

4. Rune Stensrud og Dagfi nn Torp vart valgt til å skrive under protokollen.

5. Ståle Helland leste opp årsberetningen  og den ble godkjent.
    Det vart også opplyst om mulighet for klubbene å legge inn innlegg direkte på nettsida,
    bla. stevneresultater og avlysninger/fl ytting av stevner.

6. Regnskapet vart gjennomgått, og godkjent av generalforsamlingen, men det ikke satt opp
    etter NIF sitt regnskapssystem som vart vedtatt på forrige generalforsamling..

7. Budsjettet vart gjennomgått, og internasjonale stevner får en økning til 30 000.-
    Schedsmoe Civile Skydeselskab kom med ett tillegg for budsjettet angående forslag for
    skytesamling for nye skyttere.

    Dette vart godtatt av generalforsamlingen, og får en støtte på 3000.- pr samling. Med et
    budsjett tak på 30 000.-. Det må søkes styret på forhånd og det må sendes inn en 
    artikkel til Muskedunderen etter avholdt samling.

8. Innkomne forslag.
    Fra styret.
    Forslag 1 fra styret om regnskapssystem basert på NIF’s regnskapsmal vart godkjent med
    21 stemmer.

    Forslag 2 fra styret om lagskyting i S&W klassen vart enstemmig godkjent.

    Forslag 3 fra styret om å legge ut alle tidligere Muskedundere på minnepenn og gi ut til
    alle medlemmene. 
    Dette ble nedstemt, men etter noe diskusjon, så kom generalforsamlingen frem til  
    følgende.:  NSU`s  generalforsamling vil ha alle utgitte MD på nett, og generalforsamlingen  
    henstiller alle redaktører å godta dette publisert på en lukket del av nettsida til NSU.
    Før dette trer i kraft så må dette godkjennes av en generalforsamling før endelig 
    utleggelse.   uutleggelse. 7



Forslag fra Nord & Sør. 
Avsnitt 8,1 i NSU’s lover foreslås endret. 

Gammel tekst: 
8.1 Norgesmesterskap, distriktsmesterskap og stevner som er ført opp på NSU’s terminliste, 
skal avvikles i samsvar med de til enhver tid gjeldene reglement for vedkommende gren. 

Forslag til ny tekst: 
8.1 Norgesmesterskap, distriktsmesterskap og stevner som er ført opp på NSU’s terminliste, 
skal avvikles i samsvar med de til enhver tid gjeldene reglement for vedkommende gren. 
Datoer for stevner som er approbert av styret og offentliggjort i terminliste kan ikke endres 
uten at dette er styrebehandlet og godkjent av styret.

Forslaget godkjennes, med følgende justering datoer for approberte stevner skal meldes til 
styret og publiseres på nettsida så fort som mulig.

Forslag fra Eidsberg Flint & Perkusjon. 
Eidsberg Flint & Perkusjon foreslår at NSU approberer lagskyting i klassen Pennsylvania på 
lik linje med MLAIC. Lagskytingen bærer navnet Kossuth. 
Begrunnelse: Lagskytinger er bare tre sammenlagte resultater, og trenger ikke godkjenning 
av andre enn NSUs generalforsamling.

Forslaget  vart enstemmig godkjent.

Valg 

President: 
Ståle Helland vart gjenvalgt som president ved avstemming mot Are Fosjord.

Kasserer:
Oddvar Deberitz ble gjenvalgt.

MD redaktør:
Ansvarlig redaktør:  Styret,  layout Tom Ove Låver, gjenvalgt.

MLAIC delegat:
Dag Magne Winge gjenvalgt.

(Spørsmål fra Arne Riis, angående MLAIC  delegat ved deltagelse på langholds stevner, så 
fi kk deltakerne myndighet selv til å velge delegat, men ble oppfordret av generalforsamlingen 
til å velge den med beste engelskspråklige kunnskaper.)

Distriktrepresentanter:

Sørlandet:  Jørn Olav Larsen     
Midt Norge:  Torgeir Wærdal
Østlandet:  Willy Morten    
Nord Norge:  Geir Pettersen
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NM skive ble i 2015 avholdt på 
Raumnes skytebane som ligger 3 km 

utenfor tettstedet Årnes i Nes kommune 
på Romerike og de første ivrige skytterne 
hadde innfunnet seg på banen allerede på 
torsdag.

    NM startet med NSU's generalforsam-
ling fredag den 26 juni på skytterhuset til 
Raumnes skytterlag og denne ble gjen-
nomført på en ryddig måte.
Vi var meget heldige med været disse da-
gene, noe som gjorde sitt til at folk trivdes 
på stevnet. Mye sosialt samvær rundt på 

campen og mye "sladder" ble utvekslet.

    Både lørdag 27. og søndag 28. juni startet vi første lag klokken 09:00 uten at 
naboene som bodde under 50 meter unna protesterte. Nabovarsel var blitt gitt via 
annonse i lokalavisa så de som ikke orket bråket hadde vel reist vekk i helga.
Vi var 60 påmeldte skyttere og hadde ca 270 starter fordelt på 29 klasser.
Lørdag var siste start kl.17:00 og søndag kl.15:00.

Vi så mye god skyting og vi vil spesielt trekke frem Willy Mortens nye 
Norgesrekord på 93 poeng i Bakladet perk.

    Ellers kan vi nevne at lokalavisa "Raumnes" 
har vært veldig aktiv i forbindelse med vårt 
stevne. Uka før fi kk vi en helsides forhånd-
somtale og torsdagen etter fi kk vi to helsider 
med dekning fra NM.

    Nord & Sør vil takke alle som kom for å 
skyte årets NM for to fi ne dager og vi håper at 
vi ser dere på neste års NM.

Per Ljøgodt
Nord & Sør
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Rapport med resultater fra NM Bane 2015

Faksimile fra avisa Raumnes tirsdag 23.06.2015
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NM Bane 2015 i bilder

En sene fra fredagens generalforsamling. Viktige saker for 
unionens fremtid diskuteres og avgjøres. 

En typisk situasjon fra standplass. Det rigges, lades og 
diskuteres.

Vår eminente MLAIC delegat Dag Magne ved ladebenken.
Tunga rett i munnen under lading!

De bolde skyttere studerer resultattavlen. “Hvor havnet jeg 
hen, mon tro”

Oddvar og Per med kyndig hånd om skivetolking og resul-
tatregisrering.

En blid og fornøyd Sondre Nordhagen med en skive full av 
9ere og en 8tter. Et par dunk på siktet og 9era ligget i 10ern.
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Terje Brustad og Jonny Randen med henholsvis uniformer fra 
Aggerhuisiske Nationale Jæger Regiment ca. 1810 og sørstats 
infanteri kaptein uniform fra den amerikanske borgerkrigen 
1861 - 1865. Mange fl otte uniformer å se på NM og det varmer 
en militærhistorie nærd.

Det skytes om gjæve premier.
Premiebordet med medaljer av “edelt” metall samt tinnpokaler.
(Colaen og krykken er ikke en del av premiene).

Barb Grisdale Helland erholder sin velfortjente premie ...og Ragnar Hegge erholder sin. (Colaen er fremdeles ikke en 
del av premiene).

Blide av stolte premievinnere fra lørdagens konkurranser
(Hysj, Kjell har sovna).

...og like blide og stolte premivinnere fra søndagens skyting.



VETTERLI Replika
Plass Skytter  Klubb Poeng
  1 Oddvar Deberitz N&S 95
  2 Geir Gudmundsen  EFP 89
  3 Kjell Bergersen EFP 89
  4 Eivind Holen N&S 88
  5 Jan Olav Jensen GSL 87
  6 Norleif Theland MPL 83
  7 Ståle Helland Å&Å 82
  8 Ragnar Holen N&S 79
  9 Stig Kristoffersen TPK 76
10 Øyvind Ellingsen EFP 76
11 Jørn Olav Larsen GSL 71
12 Geir Kjeldsmoen N&S 70
13 Thorbjørn Holst DBS 46

VETTERLI Original  
  1 Jan Olav Jensen GSL 90
  2 Willy Morten ESS 84
  3 Jørn Olav Larsen GSL 80
  4 Ståle Helland  Å&Å 77
  5 Ragnar Hegge TMS 63
  6 Per Erik Hanevold  ASS 27
  7 Øyvind Solli NSL 14

12,17x44   
  1 Oddvar Deberitz N&S 91
  2 Jan Olav Jensen GSL 84
  3 Geir Pettersen FPP 84
  4 Alf Jostein Dale HPK 84
  5 Kjell Bergersen EFP 82
  6 Ragnar Thyholt TPK 82
  7 Olav Arne Sulebakk  Å&Å 82
  8 Stig Kristoffersen TPK 81
  9 Ragnar Holen N&S 79
10 Øyvind Ellingsen EFP 78
11 Ove Bø  TMS 77
12 Tore Thyholt TPK 77
13 Svein Erik Vigen HFP 75
14 Tor Ståle Sørli SPK 73
15 Tore Martinsen HPK 70
16 Viggo Berrefjord KGP 69
17 Arnfi nn Egeli KGP 68
18 Jørn Olav Larsen GSL 64
19 Terje Brustad ESS 47
20 Per Ljøgodt N&S 45

REMINGTON Original
Plass Skytter  Klubb Poeng
  1 Eldar Gulli KBT 94
  2 Oddvar Deberitz N&S 88
  3 Tore Thyholt TPK 80
  4 Ragnar Thyholt TPK 80
  5 Thorbjørn Holst DBS 79
  6 Ragnar Holen N&S 79
  7 Sondre Nordhagen  N&S 77
  8 Stig Kristoffersen TPK 77
  9 Arnfi nn Egeli KGP 76
10 Alf Jostein Dale HPK 76
11 Øyvind Solli NSL 64
12 Tor Ståle Sørli SPK 63
13 Ove Bø  TMS 60
14 Dina Martinsen HPK 47
15 Per Ljøgodt N&S 41
16 Fredrik H Lid ASS 19
17 Tor Kristian Holst DBS   0
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MAXIMILLIAN   
  1 Arne Riis  EFP 89
  2 Sondre Nordhagen  N&S 84
  3 Alf Jostein Dale HPK 79
  4 Dag-Magne Winge TMS 62
  5 Willy Morten ESS 51
  6 Arnstein Bjune LHL 50
  7 Johnny Randen ESS 24

18 LØDIG MILITÆR KAMMERLADER 
  
  1 Eldar Gulli KBT 92
  2 Jan Olav Jensen GSL 91
  3 Dagfi nn Torp KBT 90
  4 Dag-Magne Winge TMS 89
  5 Tore Martinsen HPK 87
  6 Olav Arne Sulebakk  Å&Å 82
  7 Per Ljøgodt N&S 82
  8 Sondre Nordhagen  N&S 81
  9 Morten Andresen TPK 81
10 Anita Utse ESS 80
11 Willy Morten ESS 75
12 Alf Jostein Dale HPK 75
13 Geir Kjeldsmoen N&S 71
14 Terje Brustad ESS 71
15 Geir Pettersen FPP 70
16 Jørn Olav Larsen GSL 64
17 Johnny Randen ESS 58

VALKYRIE   
  1 Dina Martinsen HPK 62

4 LINJERS KAMMERLADER 
  1 Jan Olav Jensen GSL 71
  2 Dag-Magne Winge TMS 36
  3 Terje Brustad ESS 13
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WHITWORTH   
Plass Skytter  Klubb Poeng 
  1 Arne Riis  EFP 93
  2 Tore Martinsen HPK 88
  3 Dagfi nn Torp KBT 86
  4 Tor Kristian Holst DBS 85
  5 Stig Kristoffersen TPK 75

PENNSYLVANIA 
  1 Hans Torslett EFP 87
  2 Sondre Nordhagen  N&S 86
  3 Arnstein Bjune LSL 83
  4 Arne Riis  EFP 82
  5 Alf Jostein Dale HPK 79
  6 Olav Arne Sulebakk  Å&Å 78
  7 Svein Erik Vigen HFP 78
  8 Geir Gudmundsen  EFP 75
  9 Terje Brustad ESS 73
10 Tore Martinsen HPK 62
11 Johnny Randen ESS 53
12 Kjell Bergersen EFP 50
13 Willy Morten ESS 43
14 Jan Olav Jensen GSL   0

MINIE Replika
  1 Oddvar Deberitz N&S 94
  2 Dagfi nn Torp KBT 91
  3 Arne Riis  EFP 80
  4 Sondre Nordhagen  N&S 75
  5 Geir Gudmundsen  EFP 70
  6 Ragnar Hegge TMS 69
  7 Per Ljøgodt N&S 15

MINIE ORIGINAL   
1 Ragnar Hegge TMS 77
2 Dag-Magne Winge   TMS 75
3 Ove Bø  TMS 61

LAMARMORA 
  1 Oddvar Deberitz N&S 90
  2 Ragnar Holen N&S 90
  3 Dagfi nn Torp KBT 89
  4 Sondre Nordhagen  N&S 89
  5 Runar Stava HPK 85
  6 Øyvind Ellingsen EFP 83
  7 Olav Arne Sulebakk  Å&Å 80
  8 Hans Torslett EFP 80
  9 Geir Gudmundsen  EFP 79
10 Per Ljøgodt N&S 78
11 Arnstein Bjune LHL 74
12 Kjell Bergersen EFP 62
13 Jørn Olav Larsen GSL 46
14 Ragnar Hegge TMS   0

PERK. MUSKETT Original  
Plass Skytter  Klubb Poeng 
 1 Willy Morten ESS 51

PERK. MUSKETT   
  1 Johnny Randen ESS 77

MIQUELET
  1 Arne Riis  EFP 86
  2 Oddvar Deberitz N&S 85
  3 Sondre Nordhagen  N&S 83
  4 Dag-Magne Winge TMS 82
  5 Johnny Randen ESS 75
  6 Terje Brustad ESS 70
  7 Olav Arne Sulebakk  Å&Å 65
  8 Willy Morten ESS 51
  9 Anita Utse ESS 47
10 Torgeir Wærdahl TPK 50

JARMANN Replika
  1 Jan Olav Jensen GSL 94
  2 Thorbjørn Holst DBS 92
  3 Barb Grisdale-Helland Å&Å  89
  4 Geir Pettersen FPK 88
  5 Ståle Helland Å&Å 87
  6 Johnny Randen ESS 86
  7 Svein Erik Vigen HFP 84
  8 Hilde Sydow FPK 83
  9 Jørn Olav Larsen GSL 82
10 Øyvind Ellingsen EFP 81
11 Kjell Bergersen EFP 77
12 Geir Kjeldsmoen N&S 74

JARMANN Original  
  1 Terje Brustad ESS 93
  2 Hans Torslett EFP 91
  3 Anita Utse ESS 89
  4 Sondre Nordhagen  N&S 85
  5 Stig Kristoffersen TPK 85
  6 Ragnar Holen N&S 85
  7 Thorbjørn Holst DBS 84
  8 Alf Jostein Dale HPK 82
  9 Viggo Berrefjord KGP 82
10 Arnfi nn Egeli KGP 81
11 Runar Stava HPK 80
12 Jørn Olav Larsen GSL 78
13 Øyvind Ellingsen EFP 78
14 Jan Olav Jensen GSL 77
15 Kjell Bergersen EFP 75
16 Ove Bø  TMS 75
17 Per Ljøgodt N&S 57
18 Tor Kristian Holst DBS   0



MARIETTE   
  1 Alf Jostein Dale HPK 94
  2 Dagfi nn Torp KBT 90
  3 Morten Andresen TPK 90
  4 Tore Thyholt TPK 89
  5 Tore Martinsen HPK 88
  6 Runar Stava HPK 87
  7 Geir Pettersen FPP 84
  8 Torgeir Wærdahl TPK 82
  9 Ragnar Thyholt TPK 80
10 Tor Inge Rosvoll SCS 80
11 Alf Jøndal SCS 80
12 Øyvind Arnesen BPK 79
13 Svein Erik Vigen HFP 79
14 Lars Haakon Morberg TOP 79
15 Johnny Randen ESS 77
16 Tor Ståle Sørli SPK 77
17 Terje Strøm Olsen TPK 76
18 Jan Olav Jensen GSL 75
19 Arn Torkildsen SCS 75
20 Norleif Theland MPL 75
21 Odd Gunnes SCS 74
22 Arnstein Bjune LSL 71
23 Hilde Sydow FPP 71
24 Olav Arne Sulebakk  Å&Å 70
25 Tore Lonkemoen SCS 56
26 Frode Høybråten SCS   0

DONALD MALSON  
  1 Alf Jostein Dale HPK 75
  2 Dagfi nn Torp KBT 70
  3 Morten Andresen TPK 68
  4 Morten Andresen TPK 64
  5 Norleif Theland MPL 54
  6 Lars Haakon Morberg TOP 27

COLT   
  1 Oddvar Deberitz N&S 88
  2 Morten Andresen TPK 85
  3 Ove Bø  TMS 82
  4 Tor Ståle Sørli SPK 73
  5 Arnstein Bjune LHL 67
  6 Per Erik Hanevold  ASS 49
  7 Frode Høybråten SCS 35
  8 Tor Kristian Holst  DBS   8
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SMITH & WESSON Replika 
Plass Skytter  Klubb Poeng
  1 Tore Thyholt TPK 90
  2 Runar Stava HPK 83
  3 Morten Andresen TPK 83
  4 Øyvind Arnesen BPK 82
  5 Hilde Sydow FPK 77
  6 Arn Torkildsen SCS 77
  7 Ragnar Thyholt TPK 75
  8 Ragnar Holen N&S 75
  9 Olav Arne Sulebakk  Å&Å 74
10 Geir Pettersen FPK 71
11 Viggo Berrefjord KGP 69
12 Tor Ståle Sørli SPK 65
13 Alf Jøndal SCS 27

REMINGTON MATCH  
Plass Skytter  Klubb Poeng
  1 Arne Riis  EFP 97
  2 Dagfi nn Torp KBT 97
  3 Thorbjørn Holst DBS 86
  4 Tore Martinsen HPK 85
  5 Tore Thyholt TPK 85
  6 Johnny Randen ESS 82
  7 Anita Utse ESS 77
  8 Svein Erik Vigen HFP 75
  9 Dina Martinsen HPK 59
10 Ove Bø  TMS 55

BAKLADET PERKUSJON
  1 Willy Morten ESS 93*
  2 Eldar Gulli KBT 92
  3 Anita Utse ESS 61 SMITH & WESSON Original  

  1 Tor Ståle Sørli SPK 87
  2 Ove Bø  TMS 84
  3 Dagfi nn Torp KBT 84
  4 Johnny Randen ESS 81
  5 Eldar Gulli KBT 76
  6 Øyvind Arnesen BPK 73
  7 Viggo Berrefjord KGP 71
  8 Fredrik H Lid ASS   0

KUCHENREUTER  
  1 Alf Jostein Dale HPK 93
  2 Oddvar Deberitz N&S 91
  3 Morten Andresen TPK 90
  4 Johnny Randen ESS 87
  5 Tore Thyholt TPK 86
  6 Tor Inge Rosvoll SCS 86
  7 Arnstein Bjune LHL 86
  8 Torgeir Wærdahl TPK 84
  9 Ragnar Holen N&S 84
10 Hilde Sydow FPK 82
11 Tore Martinsen HPK 80
12 Geir Pettersen FPP 79
13 Jan Olav Jensen GSL 73
14 Per Ljøgodt N&S 56
15 Frode Høybråten SCS   0

COMINAZZO   
  1 Tore Martinsen HPK 62
  2 Frode Høybåten SCS   0
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18 LØDIG LAG
Plass Klubb  Lagdeltagere     Poeng
  1 NORD & SØR Oddvar Deberitz, Sondre Nordhagen, Per Ljørgodt 234

REMINGTON ORG.  LAG   
  1 NORD & SØR Oddvar Deberitz, Sondre Nordhagen, Per Ljørgodt 206

PFORSHEIM LAG   
  1 EIDSBERG  Geir Gudmundsen, Kjell Bergersen, Øivind Ellingsen 254
 FLINT OG PERK.  

ENDFIELD LAG   
  1 NORD & SØR Oddvar Deberitz, Sondre Nordhagen, Per Ljørgodt 257
  2 EIDSBERG  Øivind Ellingsen, Hans Torslett, Geir Gudmundsen 242
 FLINT OG PERK. 

KOSSUTH LAG   
  1 EIDSBERG  Arne Riis, Geir Gudmundsen, Hans Torslett  244*
 FLINT OG PERK.  

* Nye Norske rekorder. Gratulerer!

REMINGTON (Mariette+Donald Malson)
Plass Skytter   Klubb Poeng
1 Alf Jostein Dale  HPK 169
2 Dagfi nn Torp  KBT 160
3 Morten Andresen  TPK 158
4 Norleif Theland  MPL 129
5 Lars Haakon Morberg TOP 106



Rifl efelten på lørdag samlet i alt 15 
stykker fra sør- og Østlandet.

4 standplasser og 20 skudd var 
rundene  i de dype skoger. 
Med yr og regn i lufta la vi i vei. Hold 1 
ble trukket under standplasstaket
for å holde kruttet tørt. 
En faller og lillegris sto på 50 meter for 
rifl ene. Storegris og faller for musket-
tene.
    Hold 2 var på 40 meter av en rev 
i vinterpels. Selv med små treffsoner 
viser det seg at reven lever utrykt i 
området.
Så kom styrtregnet.
Hold 3 tålte ikke vann. De afrikanske 
fuglene gikk i oppløsning og måtte ha 
førstehjelp.
På hold 4 lå en sel og var mål for 
muskettene. Rifl ene fi kk en skulende 
isbjørn på 120 meter.

 
    Heder og medaljer ble godt fordelt blant de deltagende, noe som viser god bredde 
i toppen.
Patronklassen ble en tett affære 
mellom Johnny Randen og Odd-
var Deberitz. Johnny vant med 
minst mulig margin.
Sondre Nordhagen imponerte 
stort med musketten. Han "mis-
tet" bare to poeng.
 
    På søndag stilte 8 stykker 
til start i revolverfelt.
Vi valgte å starte i perkusjonsk-
lassen. Det skulle vise seg å være 
lurt værmessig.
En jerv på 35 meter var første 
mål. Hold to var knusing av 
kjeramikkfl iser, en faller og en 
rød fi rkant. Stor gris fra dagen før 
dukket opp på hold tre. 
Avstanden var 40 meter.
En liten gris sto på hold fi re.  

Rapport med resultater fra NM Felt 2015
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Lange børser, langt å lade

Svina ferdig hengt og klar
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MILITÆR FLINT
Plass Navn   Klubb Poeng
  1 Sondre Nordhagen N&S  38
  2 Oddvar Deberitz    N&S   32
  3  Johnny Randen    ESS   27
  4  Arne Riis   EFP  24
 
PATRON RIFLE
  1  Johnny Randen  ESS  35
  2  Oddvar Deberitz  N&S   35
  3  Kjell Bergersen  EFP   34
  4  Dagfi nn Torp  KBT   33
  5  Eldar Gulli  KBT   30
  6  Harald Plavnik  Asker s k  26
  7  Atle Erik Bergersen EFP   25
  8  Jørn Olav Larsen  GSL   23
  9 Geir Kjeldsmoen  N&S   20
10  Øivind Ellingsen  EFP   20
11  Arne Riis  EFP   20
12  Per Trovik  Asker s k  10
 
JAKTPERK/VETTERLI
  1  Arne Riis  EFP   29
  2  Jørn Olav Larsen  GSL   23
  3  Øivind Ellingsen  EFP   22
  4  Kjell Bergersen  EFP   19
  5  Geir Kjeldsmoen  N&S   12
 
 JAKTFLINT
  1  Dagfi nn Torp  KBT   30
  2  Birger Myrvold  KBT  28
  3  Sondre Nordhagen N&S   24
  4  Johnny Randen  ESS  21  
 (savner  ladestokken sin)
  5  Willy Morten  ESS   17
 
MILITÆR PERKUSJON
  1  Oddvar Deberitz  N&S   34
  2  Øivind Ellingsen  EFP   28
  3  Willy Morten  ESS   24
  4  Kjell Bergersen  EFP   22
  5  Atle Erik Bergersen EFP   22
  6  Sondre Nordhagen N&S   21
 

BAKLADET PERKUSJON
Plass Navn  Klubb Poeng
  1  Willy Morten  ESS   21
  2  Jørn Olav Larsen  GSL    7
 
PERKUSJONSREVOLVER
  1 Oddvar Deberitz  N&S   37
  2  Dagfi nn Torp  KBT   25
  3  Øivind Arnesen  Bærum pk  25
  4  Sondre Nordhagen N&S   17
  5  Jørn Olav Larsen  GSL     6

PATRONREVOLVER
  1  Oddvar Deberitz  N&S   42
  2  Dagfi nn Torp  KBT   38
  3  Sondre Nordhagen N&S   32
  4  Per Trovik  Asker sk  31
  5  Harald Plavnik  Asker sk  27
  6  Eldar Gulli  KBT   24
  7  Jørn Olav Larsen  GSL   22
  8 Øivind Arnesen  Bærum pk  22

    Selv om avstanden var kortere, var utfordringen mer en stor nok.
Hold fem besto av tekanner og trekantet skive.

    Regnet tiltok, og runde to ble en våt affære. Denne dagen var det Oddvar Deber-
itz som satte standaren, med gull i begge klasser.
 
    Selv om været var dårlig denne helga, dukket det opp mange som holder denne 
skytetradisjonen ved like.
Jeg takker dere alle.

Dagfi nn Torp KBT
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Rapport med resultater fra NM langhold 2015

Lørdag den første August ble      
det i regi av Nord og Sør for 

første gang på denne banen, 
avviklet et NM i langhold-
skyting.
Antallet deltagere ble be-
skjedent, men likevel - om vi 
var kun seks stykker delta-
gende for uten Grete i kiosken, 
så ble det en hyggelig og 
positiv erfaring som frister til 
gjentagelse neste år.
Været var fi nt for det aller 
meste. sjøl om en tordens-
mell slo ut strømtilførselen en 
stund.

    Det fulgte så ei ganske kraftig regnskur, men dette ble ikke av lang varighet.
Vi rakk å fullføre alle tre skyteavstander på en dag, og hadde nok klart det om vi 
hadde vært noen fl ere også.

    Tørmobanen som ligger på grensen mellom Kongsvinger og Grue kommune - på 
vestsiden av Glomma, er en av de etterhvert få trehundremetersbanene som fort-
satt fi nnes i bruk her på det indre Østlandet.
Det er skiveheiser og anvisergrav etter god, gammel modell.
Oppgradering er på trappene, med elektroniske skiver og full modernisering av 
hele anlegget. Banen vil bli bygget om med elektronikk på både hundre og på tre 
hundre meter der om ikke alt for lenge.
Klubbhuset er allerede oppgradert , og prosjektet gjennomføres hovedsaklig på 
dugnad. Banen ble bygget like etter krigen og er en godt integrert del av bygdesa-
mfunnet her .

     Beboerene i nærheten av banen er vant med å høre aktivitet der, og det er hel-
ler ingen som klager på at det smeller titt og ofte derfra.
Banen ligger godt skjermet og avsondret fra bebyggelsen, og vil i all overskuelig 
framtid få være i fred for reguleringplaner og andre potensielt truende krefter.
Det er et privilegium som i dag hører til unntakene, at man kan ha tilgang til et 
slik anlegg . Man må bare konstatere at tiden vi lever i er som den er.
Foruten oss lokale deltagere , kom en trivelig mann kjørende langt nede i fra Sør-
landet for å bli med oss å skyte.
Man kan bare beundre den entusiasmen som må ligge bak en slik kjøretur.
Honnør til Tore for at han kom og skaut sammen med oss.
Så må vi også takke Grete, som stadig holder ut smell og røyk og børseprat (litt 
pollitikk au kanskje), og som år ut og år inn har med kiosken sin på skytter-
stevner, og dermed ser til at ikke blodsukkernivået vårt faller for mye. 



Hun er et unikum av tålmodighet 
og godhet, og vi setter umåtelig stor 
pris på henne. Tusen takk - enda 
en gang, Grete.

Takk til N&S med Sondre og 
Oddvar i spissen, som lot dette bli 
mulig.

Tusen takk - sist men absolutt ikke 
minst , til Tørmoen skytterlag som 
lot oss får låne banen.

Resultatene av skytinga kommer 
sikkert fra en forfatter vi alle 
kjenner - i et annet innlegg.

Takk for denne gang, og på gjensyn - alle sammen.

På vegne av oss alle : Hilsen Eldar
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SKYTERESULTETER FRA NM LANGHOLD PÅ BRANDVAL 1/8-2015:

TURNER
1. plass: Oddvar Deberitz N&S 89-90-91  270 poeng
2. plass: Dagfi nn Torp  KBT 91-89-83 263 poeng
3. plass: Sondre Nordhagen N&S 84-87-84 255 poeng
4. plass: Henning Langnes KBT 85-79-81 248 poeng
5. plass: Tore Martinsen  HPK 83-88-77 248 poeng

SNIDER
1. plass: Eldar Gulli  KBT 88-81-87 256 poeng
2. plass: Oddvar Deberitz N&S 91-80-80 251 poeng
3. plass: Dagfi nn Torp  KBT 91-86-74 251 poeng
4. plass: Henning Langnes KBT 58-86-84 228 poeng

BODIN
1. plass: Tore Martinsen  HPK 87-77-68 232 poeng

BURTON
1. plass: Sondre Nordhagen N&S 79-73-72 224 poeng

SPORTING TROPHY
1. plass: Tore Martinsen  HPK 248-232 480 poeng
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Rapport med resultater fra NM Leirdue 2015

Nord & Sør arrangerte NM leirdue på Kors-
fl øyta skytebane den 9. og 10. mai. 

Været var ganske bra, og heldigvis var det 
ikke så mye vind. Oppmøte var dessverre 
ikke all verden. Det var kun skyttere ifra 
Grimstad, Kristiansand, Eidsvoll og Næren. 
Foruten oss faste fra Nord & Sør. Sørlendin-
gene og en fra klubben vår kom fredags kveld 
for å lage en liten camp på banen. Lørdagen 
var det godt vær og alle var i fi nt humør. 
Resultatene var så som så, og det ble heller 
ikke satt noen nye rekorder. Litt våpentrøb-
bel for noen, men det er dessverre vanlig 
under større mesterskap. Men humøret 

beholdt vi uansett om det ble treff eller ikke. Stemningen var lett og kameratslig og mange 
spøkefulle bemerkninger. Det hører med på et sånt mesterskap. Det viktigste er at man har 
det gøy og alle er fornøyde. På kvelden hadde vi det koselig selv om regnet kom. Søndagen 
startet med regn, men det ga seg fort. I dag  skulle vi skyte de siste klassene. Selv om  det var 
litt våpentrøbbel for noen, så var fortsatt stemningen god i dag også. Etter endt skyting var 
det premieutdeling, og alle reiste til sitt. 
Vi takker alle for oppmøte og sender stafettpinnen videre til Sørlandet.

Vennlig hilsen Nord & Sør                   
LEFAUCHEUX:
  1. Sondre Nordhagen N&S 16 duer
  2. Jørn Olav Larsen GSL 15 duer
  3. Oddvar Deberitz  N&S 15 duer
  4. Ragnar Holen  N&S 12 duer
  5. Joakim Heibø  N&S   9 duer
  6. Willy Morten  ESS   6 duer
  7. Terje Brustad  ESS   5 duer
  8. Torfi nn Helberg  N&S   4 duer
  9. Frode Mølland  KGP   4 duer
10. Johnny Randen  ESS   3 duer

LORENZONI:
1. Oddvar Deberitz  N&S 21 duer
2. Sondre Nordhagen N&S 18 duer
3. Ragnar Holen  N&S 17 duer
4. Geir Kjeldsmoen  N&S 16 duer
5. Jørn Olav Larsen  GSL 16 duer
6. Johnny Randen  ESS 14 duer
7. Torfi nn Helberg  N&S 12 duer
8. Øyvind Solli  NSK 12 duer
9. Willy Morten  ESS   0 duer

PAPE:
1. Oddvar Deberitz  N&S 18 duer
2. Øyvind Solli  NSK 16 duer
3. Frode Mølland  KGP 14 duer
4. Sondre Nordhagen N&S 12 duer
5. Ragnar Holen  N&S 10 duer
6. Geir Kjeldsmoen  N&S 10 duer
7. Joakim Heibø  N&S   7 duer
8. Jørn Olav Larsen  GSL   7 duer
9. Johnny Randen  ESS   5 duer

MANTON:
1. Sondre Nordhagen N&S 18 duer
2. Oddvar Deberitz  N&S 12 duer
3. Willy Morten  ESS 12 duer
4. Geir Kjeldsmoen  N&S   6 duer
5. Johnny Randen  ESS   4 duer
6. Torfi nn Helberg  N&S   2 duer
7. Jørn Olav Larsen  GSL   1 due

LORENZONI ORIGINAL:
1. Oddvar Deberitz  N&S 20 duer
2. Willy Morten  ESS 19 duer
3. Jørn Olav Larsen  GSL 14 duer
4. Sondre Nordhagen N&S 11 duer
5. Frode Mølland  KGP   9 duer
6. Geir Kjeldsmoen  N&S   5 duer

MANTON ORIGINAL:
1. Sondre Nordhagen N&S 10 duer
2. Oddvar Deberitz  N&S   7 duer
3. Frode Mølland  KGP   5 duer
4. Terje Brustad  ESS   0 duer

LAGSKYTING:
HAWKER:   N&S 36 duer
BATESVILLE:   N&S 55 duer
HUSQVARNA:  N&S 43 duer
KONGSBERG:  N&S 40 duer



Resultater fra DM Østlandet 25 m 2015

COLT
Plass Skytter  Klubb Poeng
  1.  Oddvar Deberitz  N&S  91
  2.  Are Fosjord  SCS  90
  3.  Dagfi nn Torp  KBT  87
 
S&W O
  1.  Dagfi nn Torp  KBT  97
  2.  Eldar Gulli  KBT  82
  3.  Per Erik Andersson CSS  82
  4.  Johnny Randen  ESS  82
  5.  Øivind Arnesen  Bærum pk 78
  6.  Gunnar Solberg  CSS  30
  7.  Dag Henrik Jæger Bærum pk 27

MARIETTE
  1.  Are Fosjord  SCS  93
  2.  Dagfi nn Torp  KBT  92
  3.  Sondre Nordhagen N&S  85
  4.  Øivind Arnesen  Bærum pk 84
  5.  Johnny Randen  ESS  77
  6.  Tor Inge Rosvoll  SCS  70
  7.  Tore Lonkemoen  SCS  63
  8.  Per Erik Andersson CSS  61
  9.  Gunnar Solberg  CSS  19
10.  Dag Henrik Jæger Bærum pk 17
 
S&W R
  1.  Are Fosjord  SCS  84
  2.  Oddvar Deberitz  N&S  80
  3.  Gunnar Solberg  CSS  79
  4.  Øivind Arnesen  Bærum pk 75
  5.  Per Erik Andersson CSS  72
 
KUCHENREUTER
  1.  Oddvar Deberitz  N&S  90
  2.  Sondre Nordhagen N&S  86
  3.  Ragnar Holen  N&S  82
  4.  Johnny Randen  ESS  78
  5.  Tor Inge Rosvoll  SCS  76
 
DONALD MALSON R
  1.  Are Fosjord  SCS  81
  2.  Dagfi nn Torp  KBT  72
  3.  Øivind Arnesen  Bærum pk 65

DONALD MALSON O
Plass Skytter  Klubb Poeng
  1.  Oddvar Deberitz  N&S  68
 
BUNTLINE R
  1.  Oddvar Deberitz  N&S  79
 
BUNTLINE O
  1.  Dagfi nn Torp  KBT  69
 
REMINGTON R
  1.  Are Fosjord  SCS  174
  2. Dagfi nn Torp  KBT  164
  3.  Øivind Arnesen  Bærum pk 149
 
REMINGTON O
  1.  Oddvar Deberitz  N&S  159

Kongsvinger 31/5-15.
Det ble tre nye rekorder:
Smith & Wesson original med Dagfi nn Torp 97 poeng.
Buntline original med Dagfi nn Torp 69 poeng.
Buntline med Oddvar Deberitz 79 poeng.
Oddvar
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Terminlister 2015

Søn. 11. oktober 12.00 25 + 50 m  SPKS  Steinkjær                        
Søn. 16. oktober 12.00 25 + 50 m  HFP  Skatval         
Lør. 07. novenber 11.00 25 + 50 m  TPK  Jonsvannet        
Søn. 22. novenber 12.00 25 + 50 m  HFP  Skatval         
Lør. 05. desember 11.00 25 + 50 m  TPK  Jonsvannet        
Søn. 20. desember 12.00 25 + 50 m  HFP  Saktval         

Terminliste 2015 Midt - Norge

Verdal Sport Skytter Lag (VSSL) : Tromsdalen
Arve Røtting. Telefon 905 62 091
E-post: arve1970@hotmail.com

Hell Felt & Perkusjon (HFP): Skatval
Stein Erik Vigen. 

E-Post: kentucky@online.no

Kontaktpersoner klubber/lag Midt - Norge:

Trondhjem’s Pistolklubb, Svartkruttgruppa 
(TPK): Jonsvannet
Morten Andresen. 

E-Post: morandr2@broadpark.no

Ørsta/Volda Pistolklubb  
(Ø/VPK) bane i Sollidalen Volda
Boks 348, 6151 Ørsta
Jon Magnar Frislid. 
E-post: jofrisli@online.no, tlf. 911 87 681

Steinkjer Pistolklubb,
Svartkruttgruppe (SPKS). 
Jarle Gausdal
E-post: jarlegausdal@icloud.com

Svartkruttgruppen i Ålvundfjord & Ålvundeid skytterlag 
(Å&Å) Reinset

Barb Grisdale-Helland, mobil: 977 17 252
epost: barb.grisdale@outlook.com
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Originalvåpen
Klasse  Skytter  Klubb Poeng Dato  Sted
Miquelet  Oddvar Deberitz  N&S    93 p.  02.12.2012  Korsfl øyta 
Maximillian  Dag M. Winge  TMS    81 p. 17.08.2012  Pforzheim
Vetterli   Eldar Gulli  N&S    97 p.  19.04.2009  Korsfl øyta
Valkyrie   Linda Johansen  N&S    88 p.  12.02.2012  Korsfl øyta
Whitworth  Ragnar Hegge  TGMC    94 p.  1988   Finland
Minié   Dag Magne Winge  TMS    89 p.  28.08.2015  Barcelos  NY
Cominazzo  Odd Flomark  OKTS    85 p.  25.05.1998  Breimyra
Kuchenreuter  Odd Flomark  BPK    94 p.  08.05.2000  Maridalen
Colt   Oddvar Deberitz  N&S    96 p.  29.04.2004  Kongsvinger
Tanegashima  Oddvar Deberitz  N&S     95 p.  29.08.2015  Barcelos  NY
Tanegashima  Petter Hoberg SCS   81 p. 09.08.2007 Parma
lang kolbe
Hizadai   Oddvar Deberitz  N&S    85p. 29.08.2015  Barcelos  NY
Hizadai   Petter Hoberg    SCS       87p.  09.08.2007      Parma
lang kolbe  
Remington  Oddvar Deberitz  N&S    97 p.  21.07.2012  København
S&W   Dagfi nn Torp  KBT    96 p.  30.06.2012  Eidsberg
4’’’ kammerlader  Rune Stensrud  KBT    90 p.  20.04.2008  Korsfl øyta
18 lødig mil.  Eldar Gulli  N&S    96 p.  22.08.2009  Lunner
kammerlader 
Perkusjonsmuskett Per Østby  EFP    95 p.  05.07.2003  Årnes
Bakladet perkusjon Willy Morten ESS   93 p. 27.06.2015 Raumnes  NY       
Lamarmora  Oddvar Deberitz  N&S    95 p.  04.09.2011  Kongsvinger
Pennsylvania  Dag M. Winge  TMS    83 p.  08.01.2012  Jonsvannet
12,17x44  Dagfi nn Torp  N&S    95 p.  20.06.2010  Kongsvinger
Jarmann  Oddvar Deberitz  N&S    96 p.  22.04.2012  Korsfl øyta
Remington revolver Rune Stensrud  KBT  163 p.  14.04.2012  Korsfl øyta
Buntline  Dagfi nn Torp KBT   69 p. 31.05.2015 Egebergbanen  NY

Hagle
Lorenzoni  Oddvar Deberitz  N&S  25 duer  25.04.2014  Grimstad
Manton   Sondre Nordhagen N&S  19 duer  25.04.2014  Grimstad
Lefaucheux  Oddvar Deberitz  N&S  24 duer  14.04.2013  Korsfl øyta 

Replikavåpen
Miquelet  Dag M. Winge  TGMC    94 p.  22.01.2000  Skatval
Miquelet  Oddvar Deberitz N&S   94 p. 08.08.2015 Barcelos  Tangering
Maximilian  Per Østby  EFP    94 p.  11.08.2006  Bordeaux
Minié   Trond Berger  EFP    96 p.  06.06.1997  Eidsberg
Whitworth  Per Østby  EFP  100 p.  21.03.2004  Korsfl øyta
Vetterli   Oddvar Deberitz  N&S  100 p.  25.08.2005  Kongsvinger
Valkyrie   Marianne Berger  EFP    96 p.  29.05.2004  Korsfl øyta
Cominazzo  Are Fosjord  SCS    94 p.  08.05.2000  Maridalen
Kuchenreuter  Odd Flomark  OKTS  100 p.  07.06.1994  Onsrud
Mariette   Ketil Berntsen  HFP    98 p.  23.06.1996  Skatval

Norske rekorder

å
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Klasse  Skytter  Klubb Poeng Dato  Sted
Tanegashima  Oddvar Deberitz  N&S    96 p.  15.07.2007  Eidsberg
Hizadai   Oddvar Deberitz  N&S    97 p.  13.05.2007  Kongsvinger
Pennsylvania  Per Østby  EFP    96 p.  25.07.2009  Åsheim
Lamarmora  Oddvar Deberitz  N&S    96 p.  04.09.2011  Kongsvinger
Remington  Per Østby  EFP  100 p.  22.05.2005  Korsfl øyta
S&W   Morten Andresen TPK   98 p.  06.07.2013 Verdal
Perkusjonsmuskett Kjell Bergersen  EFP    95 p.  05.07.2009  Ørnfjell
Jarmann  Rune Stensrud  KBT     96 p.  06.04.2014.  Korsfl øyta
Tanzutsu  Oddvar Deberitz  N&S    84 p.  29.01.2012  Korsfl øyta
Remington revolver Are Forjord  SCS  180 p.  03.06.2015  Korpåsen  NY
Donald Malson  Are Fosjord  SCS   87 p.  17.06.2015  Korpåsen  NY
Buntline  Oddvar Deberitz N&S   79 p. 31.05.2015 Egebergbanen  NY

Hagle
Lorenzoni  Sondre   N&S   22 duer  25.04.2014  Grimstad
  Nordhagen 
Manton   Sondre   N&S  22 duer  16.06.2012  Stemtjønn
  Nordhagen  
Pape   Oddvar Deberitz  N&S   23 duer  31.08.2014   Korsfl øyta

Langhold
Turner   Per Østby  EFP  283 p.  04.05.2005  Frankrike
Bodine   Per Østby  EFP  289 p.  26.03.2005  Størjebygda
Sporting Trophy  Per Østby  EFP  565 p.  28.03.2005  Frankrike

Lagrekorder
Klasse  Klubb/lag  Poeng Dato  Sted
Adams   Kongsvinger B. P. T.  265 p.  29.06.2012  Eidsberg
Lucca   Eidsberg Flint & P. R  269 p.  29.06.2014  Jonsvannet
Peterlongo  Tromsø Pistolklubb  278 p.  10.06.1995  Eidsberg
Forsyth   Schedsmoe C.S   279 p.  03.07.2004  Eidsberg
Wogdon   Schedsmoe C.S.   261 p.  05.07.1997  Eidsberg
Halikko   Nord & Sør   267 p.  22.04.2012  Korsfl øyta
Magenta  Eidsberg Flint & P.  265 p.  07.07.2002  Eidsberg
Pforzheim  Eidsberg Flint & P. R/O  286 p.  05.07.1998  Eidsberg
Rigby Cup  Eidsberg Flint & P.  281 p.  05.07.1998  Eidsberg
Scandinavian Cup  Kongsvinger B. P. T.  273 p.  05.07.2003  Årnes
Remington original  Kongsvinger B. P. T.  268 p.  15.04.2012  Korsfl øyta
Remington replika  Eidsberg Flint & P.  288 p.  01.07.2012  Eidsberg
Gustav Adolph  Nord & Sør   254 p.  09.04.2011  Korsfl øyta
Enfi eld   Nord & Sør   271 p.  30.06.2012  Eidsberg
Pauly   Nord & Sør   224 p.  15.04.2012  Korsfl øyta
Kossuth  Eidsberg Flint & P. 244 p. 27.06.2015 Raunes  NY

Hagle
Hawker   Nord & Sør   60 duer  25.04.2014  Grimstad
Batesville  Nord & Sør   53 duer  13.04.2013  Korsfl øyta
Husqvarna   Nord & Sør   46 duer  25.04.2014    Grimstad
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Artikkel     Pris   Enhet
300 meter-skiver    kr.   30,–  pr. skive 
Innstikk til 300 meter-skiver  kr.   10,–  pr. innstikk 
200 meter-skiver    kr.   25,–  pr. skive 
Innstikk til 200 meter-skiver  kr.   10,–  pr. innstikk 
Halvmeterskiver    kr.     5,–  pr. skive 
Innstikk til halvmeterskiver  kr.     1,–  pr. innstikk 
Muskettskiver    kr.   25,–  pr. skive 
Innstikk til muskettskiver   kr.   10,–  pr. innstikk 
Store lapper     kr.   50,–  pr. 1000 stk. 
Stoffmerker     kr.   50,–  pr. stk. 
Klistremerker    kr.   10,–  pr. stk. 
Nåler      kr.   25,–  pr. stk. 
Medaljer      kr.   35,–  pr. stk. 
Tolkesett     kr. 500,–  pr. sett 
DVD-fi lm     kr. 150,–  pr. stk. 
Poloskjorte med trykk   kr.  50,–  pr. stk. 

NSU-artikler

Bestilling sendes kjøpmann Oddvar på følgende adresser:
Oddvar Deberitz, Finnholtvegen 848, 2114 Disenå eller

o-deb@online.no

Priser inkl. mva, frakt tilkommer, faktura legges med i forsendelsen.

Salg T-skjorter. Føgende størrelser på lager:
XXL , XL , L, M og S.
Selges så langt lageret rekker. Først til mølla...
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Returadresse:

NORSK SVARTKUTTUNION
c/o ODDVAR DEBERITZ
FINNHOLTVEGEN 848
2114 DISENÅ


